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Monitor S2721HGFA 27 cali

Zakrzywiony 1920x1080/HDMI/DP/3Y

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN
Czestotliwos$¢ odswiezania
Kontrast statyczny
Jasnos¢
Whbudowane gtosniki
Ekran dotykowy
llos¢ koloréw
Bluetooth

Pobér mocy
Rozdzielczos¢

Model

Zakrzywienie ekranu

Glebokos¢

Obszar widzialny w poziomie

Szerokos¢

Obszar widzialny w pionie
Gteboko$¢ z podstawa
Wysokos¢

Wysokos$¢ z podstawa
Waga

WiFi

Kat widzenia pionowy
Kat widzenia poziomy
Czas reakcji new
Plamka matrycy
Przekatna ekranu 2
Etykieta energetyczna

Kamera internetowa

894,29 zt
24 godziny
UPDEL27L0000S28
210-BFWN
5397184657249
144

3 000:1
350

Nie

Nie

16,7 min
Nie

46

1920 x 1080 (FHD 1080)
S2721HGFA
1500

96.3

596.74
608.4
335.66
190.4
364.1

493.2

4.08

Nie

178

178

1

0.3108

27"

Pobierz

Brak
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Powierzchnia matrycy Matowa

Gniazda we/wy 1 x DisplayPort
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Proporcje obrazu 16:9
Wbudowany tuner tv Nie

Standard VESA 100 x 100
Technologia podswietlania Diody LED
Klasa energetyczna E

Pivot Nie

Typ matrycy VA

Opis produktu

Zakrzywiony monitor gamingowy Dell 27 S2721HGFA
Zakrzywiony monitor gamingowy Full HD o przekatnej 27 w nowej, wyrazistej formie. Zapewnia czestotliwos¢ odswiezania na
poziomie 144 Hz i czas reakcji 1 ms MPRT (4 ms GTG), co przektada sie na ptynna, wciggajaca rozgrywke.

Z mysla realistycznych wrazeniach

* Realistyczne dziatanie: poznaj nowe Swiaty na szerokim 27-calowym wyswietlaczu Full-HD z niezwykle jaskrawymi
obrazami, ktére przyciagajg wzrok podczas gry. Zakrzywiony ekran o przekatnej 1500R tworzy bardziej realistyczne
pole widzenia, zapewniajac niezwykte wrazenia wizualne.

* Rozlegte widoki: dzieki ultracienkiej z trzech stron ramce mozna gra¢ z minimalng liczbg zaktécen na wiekszej
powierzchni.

Cata naprzéd

¢ Plynna szybkos¢: niezréwnana wydajnos¢ podczas szybkiego dziatania dzieki niezwykle krétkiemu czasowi reakcji 1 ms
MPRT (Moving Picture Response Time), ktéry eliminuje efekt rozmycia ruchu.

¢ Szybka reakcja: wyjatkowa szybkos¢ odswiezania w trybie macierzystym na poziomie 144 Hz pozwala szybciej
dostrzegac obraz, dzieki czemu mozna btyskawicznie reagowac na zmiany.

Nowszy projekt. Ulepszone granie.
Nowa, wyrdzniajaca sie konstrukcja stworzona z mysla o grach podkresla bardziej wyrazisty wyglad i gamingowe funkcje,
ktére zapewniajg graczom zaréwno praktyczne, jak i estetyczne korzysci.

¢ Wyjatkowa konstrukcja: otwory wentylacyjne z tytu monitora zostaty zaprojektowane z mysla o rozproszeniu ciepta.

¢ Funkcjonalna podstawa: graj wygodnie przez diuzszy czas dzieki nowej cienkiej, stozkowej podstawce z mozliwoscia
regulacji wysokosci i pochylenia. Zaokraglona podstawa stanowi solidne wsparcie ekranu i zajmuje mniejsza
powierzchnie, co pozwala uzyskac wiecej miejsca na biurku na dodatkowe akcesoria do gier.

¢ Narzedzia dla graczy: mozesz tatwo poruszac sie po menu ekranowym (OSD) i nim sterowac, korzystajac z nowych
przyciskéw joysticka i przyciskéw skrétéw znajdujacych sie z tytu monitora.

e Dostosuj wszystkie zalety: trzy zdefiniowane przez uzytkownika profile zapewniaja jeszcze wiecej opcji personalizacji.
Czasomierz, licznik klatek na sekunde i stabilizator ciemnosci pozwalajg na kompleksowe zarzadzanie od liczby klatek,
przez jasnos¢ po cienie.

¢ Brak migotania: sterowanie jasnoscig przy uzyciu pradu statego sprawia, ze na ekranie nie pojawia sie migotanie, co
zapewnia komfort ogladania.

¢ Mniejsze obcigzenie: dodatkowo funkcja ComfortView redukuje szkodliwy wptyw niebieskiego swiatta: znacznie
zmniejsza efekt cyfrowego obcigzenia oczu.
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